

ZMĚNOVÝ LIST

SZ Lysice – obnova zámecké zahrady a zahradnictví – 2 výzva			
reg.č.projektu:			číslo ZL:
smlouva:	NPÚ-450/68448/2021, NPÚ-450/83484/2021		46
objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333		
zhotovitel:	Společnost Lysice Zahrada, IČO: 27263827		
název ZL:	Doplnění potrubí a kabelů k závlahám		
dotčené st. objekty:	SO 37		
podklady pro ZL:	Zápis z VýV		
předmět změny:	Doplnění potrubí a kabelů k závlahám SO 37, které nebylo předmětem SOD		
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Potrubí a kabely k závlahám budou doplněny pro zjednodušení obsluhy a snížení nároků na pracovní síly.		
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Tyto změny jsou nezbytné pro dokončení prací na závlahách a jejich provedení nebo neprovedení navazuje na již probíhající stavební práce a objekty, proto je nelze oddělit a zadat zvlášť.		
zařazení změny dle ZZVZ:	§ 222 odst 4		
záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	120 342,51	Kč
	21%DPH	25 271,93	Kč
	celkem	145 614,44	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	120 342,51	Kč
	21%DPH	25 271,93	Kč
	celkem	145 614,44	Kč
vliv na termín dokončení:	Nemá vliv.		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.		
vyjádření AD:	Souhlasím		
vyjádření TDI:	Souhlasím se změnou		
vyjádření objednatele:	Souhlasím		
vyjádření orgánu památkové péče:	Souhlasí, změna je v souladu se ZS a naplňuje cíle projektu		
další vyjádření:			

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Rozpočet vícepráce
příloha č.2	
příloha č.3	
příloha č.4	

za zhotovitele:			Datum	<input type="text"/>
za AD:			Datum	<input type="text"/>
za TDS:			Datum	<input type="text"/>
za objednatele:			Datum	<input type="text"/>

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SZ Lysice

Objekt:

Chybějící potrubí a kabely k závlahám

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							120 342,51
D		HSV	Práce a dodávky HSV				109 812,51
D		1	Zemní práce				76 554,72
1	K	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	38,88000	520,00	20 217,60
	WV		81*0,8*0,6		38,88000		
	WV		*SO 46.D1.1.1 pol. 2				
2	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	19,44000	624,00	12 130,56
	WV		38,88-19,44		19,44000		
	WV		*SO 35 01 pol. 7				
3	K	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	19,44000	473,00	9 195,12
	WV		19,44		19,44000		
	WV		*SO 35 01 pol. 10				
4	K	171201221R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení	m3	19,44000	560,00	10 886,40
	WV		19,44		19,44000		
	WV		*SO 42 2 pol. 17				
5	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	19,44000	156,00	3 032,64
	WV		38,88-4,86-14,58		19,44000		
	WV		*SO 35 01 pol. 8				
6	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	14,58000	1 085,00	15 819,30
	WV		81*0,6*0,3		14,58000		
	WV		*SO 35 01 pol. 9				
7	K	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	4,86000	1 085,00	5 273,10
	WV		81*0,6*0,1		4,86000		
	WV		*SO 35 01 pol. 13				
D		8	Trubní vedení				33 257,79
8	K	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	81,00000	18,00	1 458,00
	WV		81		81,00000		
	WV		*SO 35 02 pol. 90				
9	K	871211121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm	m	81,00000	39,00	3 159,00
	WV		81		81,00000		
	WV		*SO 35 02 pol. 13				
10	K	722171216R00	Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 63 mm, s 5,8 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí	m	81,00000	187,00	15 147,00
	WV		81		81,00000		
	WV		*SO 35 02 pol. 21				
11	K	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	38,88700	347,00	13 493,79
	WV		38,887		38,88700		
	WV		*SO 35 02 pol. 27				
D		M	Práce a dodávky M				10 530,00
D		21-M	Elektromontáže				10 530,00
12	K	R1	Kabel CYKY-J 7x1,5, metráž	m	81,00000	42,00	3 402,00
	WV		81*cena viz rozpočet k SOD SO 37 01 pol. 12		81,00000		
13	K	R2	Chránička korugovaná D 50/41 (v zemi) - dodávka	m	81,00000	30,00	2 430,00
	WV		81*cena viz rozpočet k SOD SO 40 1.4.3 pol. 23		81,00000		
14	K	R3	Chránička korugovaná D50/41 (v zemi) - montáž	m	81,00000	58,00	4 698,00
	WV		81*cena viz rozpočet k SOD SO 40 1.4.3 pol. 46		81,00000		

SOD položky